

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GGs Bygge og Anlæg A/S

Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr. 29 81 03 89

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2020

Jens Christian Skifter
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGG Bygge og Anlæg A/S
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 81 03 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Jens Christian Skifter
Mads Skifter

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 702.914, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.389.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.483.466	2.151.465
Personaleomkostninger	1	<u>(2.446.771)</u>	<u>(1.469.887)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.036.695	681.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(78.810)	(85.289)
Andre driftsomkostninger		<u>(28.692)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		929.193	596.289
Finansielle indtægter	2	5.991	3.722
Finansielle omkostninger	3	<u>(21.914)</u>	<u>(5.829)</u>
Resultat før skat		913.270	594.182
Skat af årets resultat	4	<u>(210.356)</u>	<u>(140.954)</u>
Årets resultat		<u>702.914</u>	<u>453.228</u>
Overført resultat		<u>702.914</u>	<u>453.228</u>
		<u>702.914</u>	<u>453.228</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	479.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>194.568</u>	<u>148.158</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>194.568</u>	<u>627.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>194.568</u>	<u>627.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.623.823	339.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.805.523	0
Andre tilgodehavender		3.507	254.722
Udskudt skatteaktiv	6	29.040	31.298
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.667</u>	<u>40.455</u>
Tilgodehavender		<u>4.506.560</u>	<u>665.895</u>
Likvide beholdninger		<u>1.885.079</u>	<u>2.861.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.391.639</u>	<u>3.527.300</u>
Aktiver i alt		<u>6.586.207</u>	<u>4.154.958</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.889.147	1.186.233
Egenkapital		<u>2.389.147</u>	<u>1.686.233</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.090	1.912.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		702.953	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		208.098	115.588
Anden gæld		3.149.919	440.340
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.197.060</u>	<u>2.468.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.197.060</u>	<u>2.468.725</u>
Passiver i alt		<u>6.586.207</u>	<u>4.154.958</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.186.233	1.686.233
Årets resultat	0	702.914	702.914
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.889.147	2.389.147

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.233.245	1.302.164
Pensioner	34.200	10.341
Andre omkostninger til social sikring	47.305	41.237
Andre personaleomkostninger	<u>132.021</u>	<u>116.145</u>
	<u>2.446.771</u>	<u>1.469.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.523	0
Andre finansielle indtægter	<u>468</u>	<u>3.722</u>
	<u>5.991</u>	<u>3.722</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.953	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.961</u>	<u>5.829</u>
	<u>21.914</u>	<u>5.829</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.098	115.588
Årets udskudte skat	<u>2.258</u>	<u>25.366</u>
	<u>210.356</u>	<u>140.954</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	479.500	717.350
Tilgang i årets løb	6.720.990	165.000
Afgang i årets løb	(7.200.490)	(46.800)
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>835.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	569.192
Årets afskrivninger	0	78.810
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(7.020)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>640.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>194.568</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(31.298)	(56.664)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	2.258	25.366
Overført til udskudt skatteaktiv	29.040	31.298
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	0	0
Materielle anlægsaktiver	(29.040)	(31.298)
Overført til udskudt skatteaktiv	29.040	31.298
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	29.040	31.298
Regnskabsmæssig værdi	29.040	31.298
	2020	2019
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	27.420	0
Mellem 1 og 5 år	86.830	0
	114.250	0
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	45.000	0
Huslejeforpligtelser, 6 måneder	76.125	75.000

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen